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'Memorial Marco Casillo"
Trofeo ALTANUS 2021
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napoli,

Memorial Casillo - Trofeo Altanus

- Challenge FORD MPM

Prove Ufficiali

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:01:29

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 Giro
(94) RUSSO Domenico
1 9:03:40.344 19.123
2 9:05:02.548 1:22.204 1:03.101 19.103
3 9:06:24.726 1:22.178 1:03.201 18.977
4 9:07:46.105 1:02.642 18.737
5 9:09:07.979 1:21.874 1:02.984 18.890
6 9:10:29.596 1:21.617 1:02.766 18.851
7 9:12:00.633 1:31.037 1:10.208 20.829
8 9:13:30.982 1:30.349 1:10.285 20.064
9 9:14:54.925 1:23.943 1:04.854 19.089
10 9:16:17.279 1:22.354 1:02.942 19.412
11 9:17:38.992 1:21.713 1:02.697 19.016
(26) PONSIGLIONE Renato
1 9:03:44.247 19.805
2 9:05:07.013 1:22.766 1:03.394 19.372
3 9:06:29.621 1:22.608 1:03.287 19.321
4 9:07:51.233 1:21.612 1:02.509 19.103
5 9:09:18.196 1:26.963 1:02.958 24.005
6 9:10:58.634 1:40.438 1:20.761 19.677
7 9:12:20.721 1:22.087 1:03.032 19.055
8 9:13:43.257 1:22.536 1:03.510 19.026
9 9:15:05.493 1:22.236 1:03.105 19.131
10 9:16:27.012 1:02.462 19.057
11 9:17:50.392 1:23.380 1:03.392 19.988
(4) MONTALBANO Rosario
1 9:03:37.076 19.806
2 9:04:59.431 1:22.355 1:03.307 19.048
3 9:06:21.399 1:21.968 1:02.766 19.202
4 9:07:43.006 1:02.621 18.986
5 9:09:12.802 1:29.796 1:03.763 26.033
6 9:10:50.599 1:37.797 1:18.839 18.958
7 9:12:12.766 1:22.167 1:03.124 19.043
8 9:13:41.349 1:28.583 1:09.677 18.906
9 9:15:03.538 1:22.189 1:03.086 19.103
10 9:16:25.153 1:21.615 1:02.666 18.949
(3) AURICCHIO Pasquale
1 9:03:52.369 19.793
2 9:05:16.659 1:24.290 1:04.806 19.484
3 9:06:45.285 1:28.626 1:09.011 19.615
4 9:08:09.566 1:24.281 1:04.915 19.366
5 9:09:35.477 1:25.911 1:05.986 19.925
6 9:10:59.660 1:24.183 1:04.518 19.665
7 9:12:22.471 1:22.811 1:03.754 19.057
8 9:13:45.304 1:22.833 1:03.627 19.206
9 9:15:07.827 1:03.388 19.135
10 9:16:30.496 1:22.669 1:03.726 18.943
(7) IMBIMBO Sergio
1 9:03:54.400 19.924
2 9:05:22.431 1:28.031 1:08.101 19.930
3 9:06:52.750 1:30.319 1:09.806 20.513
4 9:08:20.306 1:27.556 1:07.973 19.583
5 9:09:47.299 1:26.993 1:07.539 19.454
6 9:11:13.904 1:26.605 1:07.118 19.487
7 9:12:41.920 1:28.016 1:08.141 19.875
8 9:14:08.689 1:26.769 1:07.163 19.606
9 9:15:35.148 1:26.459 1:06.529 19.930
10 9:17:01.062 1:06.543 19.371
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING
Direttore di gara : Rosario MOSELLI
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